
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 022/2017/GABGOV- ADESÃO CARONA A ATA DE RP N. 006/2016 PREGÃO
ELETRÔNICO SEAD/DGL/SRP Nº 05/2016

CONTRATANTE - Gabinete de Governo Representado pelo Secretário Sr. José Arlindo de Oliveira Silva CONTRATADA -
Tecnoset Informática Produtos e Serviços LTDA, Representada pelo Sr. Paulo José Fodor

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada na locação de equipamentos de
informática, com a prestação de serviços de Reprografia: impressão corporativa, cópia, fax, digitalização departamental,
incluindo os serviços de manutenção preventiva e corretiva, com a substituição de peças e suprimentos, fornecimento de
papel, sistema de gerenciamento e contabilização de impressões e cópias, para atender as necessidades do Gabinete de
Governo e demais anexos, constantes no Processo Administrativo nº 307146/2017.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2007, Elemento de despesa: 3390.39 Fonte: 100.

EMPENHO: 04105.0001.17.000472-7

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (Doze) meses, com inicio em 01.08.2017 a 31.07.2018.

VALOR: R$ 35.556,00 (trinta e cinco mil e quinhentos e cinqüenta e seis mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 01.08.2017

FISCAL DO CONTRATO: Jair Alves da Silva Substituto: Fernando Jeronimo Gonso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e0388ab4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T14:41:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




